GRÜNIG
 Anbau-Kehrmaschine
GSW
• extrem robuste Kehrmaschine
• pendelnde Parallelogrammaufhängung der Kehrwalze: unübertroffene Kehrleistung und
extrem lange Kehrwalzenlebensdauer
• extrem stabiles und unübertroffen sauber verarbeitetes Chassis mit 4 mm Blechstärke
• nahezu unzerstörbare Radgabeln und Radträger mit auswechselbarer
Gleitbuchsenlagerung
• unübertroffene Kehrleistung
• minimale Betriebskosten
• Gabeltasche aus stabilem, zusätzlich verstärktem Rechteckrohr
• äußerst stabile Schwerlasträder
• sehr dichter Besatz der Kehrwalze mit verschleißarmen Borsten: höchste Kehrleistung
• Entlastungsvorrichtung für die Kehrwalze: Erhöhung der Standzeit der Kehrwalze
• herausragende Qualität: made in Germany
GRÜNIG Kehrmaschinen der GSW Baureihe
überzeugen durch...
Modelle Arbeitsbreite Gewicht Kehr-Walzen ø
GSW-1200 1,20 m 250 kg 600 mm
GSW-1500 1,50 m 285kg 600 mm
GSW-2000 2,00 m 340 kg 600 mm
GSW-2300 2,30 m 375 kg 600 mm
GSW-2600 2,60 m 410 kg  600 mm
Technische Daten
GSW Modellreihe
(Alle Angaben sind annähernd und unverbindlich. Änderungen der Konstruktion im
Interesse ständiger Weiterentwicklung vorbehalten.)
Grünig Industriemaschinen GmbH
Paul-Joseph-Str. 14 – 19
D-64658 Fürth/Erlenbach (Odw.)
Telefon:  (06253) 2 02 34-0
Telefax:  (06253)51 00
Internet:  www.gruenig.de
Email:  verkauf@gruenig.de